平成 26 年６月 13 日

株 主 各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表取締役社長 吉岡伸一郎

招集通知の一部修正について

当社「第 17 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせ

ていただきます。

記

修正箇所１．

   (1)第 17 回定時株主総会招集ご通知  23 ページ

     連結注記表

      ４．連結貸借対照表に関する注記（修正箇所に下線を付しています。）

   （修正前）

 (2)担保に供している資産および担保に係る債務
  ①担保に供している資産
   機械及び装置
   現在及び将来有する電力受給に関する一切の債権

  ②担保に係る債務
   １年以内返済予定長期借入金
   長期借入金

415,381 千円

49,896 千円
440,788 千円

（修正後）

 (2)担保に供している資産および担保に係る債務
  ①担保に供している資産
   建設仮勘定（担保予約）
   その他流動資産（担保予約）
   現在及び将来有する電力受給に関する一切の債権

  ②担保に係る債務
   １年以内返済予定長期借入金
   長期借入金

355,572 千円
272,160 千円

56,796 千円
709,888 千円

修正箇所２．

   (1)第 17 回定時株主総会招集ご通知  24 ページ

    連結注記表

     ５．連結株主資本等変動計算書に関する注記（修正箇所に下線を付しています。）

   （修正前）

(3)当連結会計年度末日における新株予約権に関する事項

内訳
目的となる
株式の種類

目的となる
株式の数(株)

平成 18 年新株予約権

(ストック・オプション)
普通株式 12,400

 （修正後）

(3)当連結会計年度末日における新株予約権に関する事項

内訳
目的となる
株式の種類

目的となる
株式の数(株)

平成 18 年新株予約権

(ストック・オプション)
普通株式 11,200

以 上